ш
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД АЛЕКСИН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 рДССиГГ' 201 к года №

О назначении на должность

1. Назначить с 07.05.2018 на должность заведующего

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 12» (МБДОУ «ДС

комбинированного вида № 12») Шурыгину Татьяну Вячеславну.

2. Установить Шурыгиной Т.В.:

должностной оклад в размере 26671 рублей;

премию в размере 15 % от должностного оклада;

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Основание: служебная записка Скобцова С.В, начальника управления
Î о б р а зо ва н и я , от 27.04.2018 №  263/УК; заявление Шурыгиной Т.В. от 27.04.2018 № 262;
ЩШушрудовой договор от 27.04.2018 Ns 10.

(Слава администрации
шципального образования

!род Алексин П.Е. Федоров

0066°